СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

28.12.2016                                  c. Благодаровка                              № 50

Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области»

    На основании статьи 8.1 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «Благодаровский  сельсовет»  в новой редакции согласно приложению.

1.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Благодаровский сельсовет».

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава муниципального образования                                               Е.В.Демидова

[bookmark: _GoBack]